
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  VC Mamer 1 S

I II III IV V VI Punkte

3 1 5 8 6 10

2566

22:7

4
22

5
23

7
25

18 19 20
Auszeit

Ende
18:17

B  VB Echternach 1 R

I II III IV V VI Punkte

22 3 6 9 5 2

12

╳
7

2
8

3
12

4 5 6 Auszeit

4:10
4:15

S
A
T
Z

2

Start
18:20

B  VB Echternach 1 S

I II III IV V VI Punkte

22 3 6 9 5 2

13

2
10

4
11

5
12

6
13

7 8
Auszeit

10:15

Ende
18:39

A  VC Mamer 1 R

I II III IV V VI Punkte

3 1 5 99 6 10

25

╳
12

3
16

5
17

7
21

8
25

9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:42

A  VC Mamer 1 S

I II III IV V VI Punkte

3 6 5 8 44 10

25

8
19

10
20

11
21

13
25

16 17
Auszeit

Ende
19:02

B  VB Echternach 1 R

I II III IV V VI Punkte

22 3 6 9 5 2

1417 21 8

11:19 5:12 6:13

9:17 11:19
╳
10

1
11

3
12

5
14

7 8
Auszeit

0:6

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

MIXVOIP League Women
Frauen

B  VB Echternach 1 vs. VC Mamer 1 A

Spiel 29 07.12.2025 18:00 Uhr

Centre scolaire et sportif
Waldbillig

7680 Waldbillig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VB Echternach 1 12/14

2 Wildgen, Sophie X

3 Hilger, Emma X
5 Disciglio, Romina X
6 Soric, Hana X
7 Deliallisi, Sindi X

8 Laera, Laura X
9 Bollendorff, Anne-… X

12 Tikhonova, Kseniya
16 Kremer, Lana
17 Kremer, Maya X

21 Deliallisi, Klaudia X
22 Buchberger, Emily X

B  Libero

7 Deliallisi, Sindi X

B  Offizielle

CT Dal Zotto Schmidt, E…
T Guimaraes Bevilacqu…

P Gaffiné, Lena E

C

A  VC Mamer 1 11/14

1 Ballenger, Alyssa X
3 TESO, Julie XE
4 Dowd, Lindsay Taylor
5 Koos, Vanessa X

6 Amyot, Catherine X
8 Cubonova, Hana X

10 Verardo Mendez, Pa… X
14 Da Costa Batista, Ma… X
44 Serwin, Natalia X

66 Mukhamedieva, Mar… X
99 Sitar Hafner, Ina X

A  Libero

14 Da Costa Batista, Ma… X

A  Offizielle

T Iliev, Ivaylo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VB Echternach

1
VC Mamer 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 17 25 1 1 0
1 0 0 13 2 19 25 1 0 0
1 5 0 14 3 20 25 1 0 0

4
5

4 5 0 39 56 75 3 1 0
Start: 18:00 Ende: 19:02 Dauer: 1:02

Sieger: VC Mamer 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Santosi, Peter 1

2 Palmirotta, Angelo LU 2

Schr. Oesch, Noah
Assist. Speidel, Karim

Dokument erstellt: 07.12.2025 19:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


