



## MIXVOIP League Women

Frauen

## (B) VB Echternach 1 vs. VC Mamer 1 (A)

Spiel 29

07.12.2025 18:00 Uhr

Centre scolaire et sportif  
Waldbillig  
7680 Waldbillig

Aufstellung	Aufschlagfolge														
	Startaufstellung														
	Auswechselspieler	Spielernr.													
		Spielstand													
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 22	II 23	III 7 25	IV 18	V 19	VI 20	Auszeit	X 7	2 8	3 12	4	5	6	Auszeit 4:10 4:15

S	Start 18:00						(A) VC Mamer 1						S	Ende 18:17						(B) VB Echternach 1						R		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Punkte													Punkte														
S	3	1	5	8	6	10							25	22	3	6	9	5	2							12	R	
A	66																											
Z	22:7																											
1	4	22	5	7 25	18	19	20																					

S	Start 18:20						(B) VB Echternach 1						S	Ende 18:39						(A) VC Mamer 1						R		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Punkte													Punkte														
S	22	3	6	9	5	2							13	3	1	5	99	6	10							25	R	
A																												
Z																												
2	2	10	4	11	5	12	6	13	7	8																		
A																												
Z																												
4																												

Aufstellung	Aufschlagfolge																								
	Startaufstellung																								
	Auswechselspieler	Spielernr.																							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I 8	II 10	III 11	IV 13 25	V 16	VI 17	Auszeit	X 10	1 11	3 12	5 14	7	8	Auszeit										0:6

S	Start 18:42						(A) VC Mamer 1						S	Ende 19:02						(B) VB Echternach 1						R		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Punkte													Punkte														
S	22	3	6	9	5	10	44	10	11	13	12	17	25	11:19	17	21	8	11:19	5:12	6:13	9:17	11:19			14	R		
A																												
Z																												
5																												

S	Start 18:42						(A) VC Mamer 1						S	Ende 19:02						(B) VB Echternach 1						R		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	Punkte													Punkte														
S	22	3	6	9	5	10	44	10	11	13	12	17	25	11:19	17	21	8	11:19	5:12	6:13	9:17	11:19			14	R		
A																												
Z																												
4																												

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

Ergebnisse											
(B) VB Echternach 1						(A) VC Mamer 1 (A)					
1						1					
A	2	0	0	12	1	Dauer	17	25	1	1	0
W	1	0	0	13	2		19	25	1	0	0
G	1	5	0	14	3		20	25	1	0	0
P					4						
Satz					5						
Start:	18:00					56	75	3	1	0	
Ende:											
Dauer:											
Sieger:	VC Mamer 1					3:0					